第１号様式（第５条関係）

年   月   日

武蔵村山市社会福祉協議会ホームページバナー広告掲載申込書

武蔵村山市社会福祉協議会会長  様

私（申込団体）は、武蔵村山市社会福祉協議会ホームページバナー広告掲載実施要領

を承諾し、掲載料金を添えて下記のとおり申請します。

記

１申込枠数         枠

２申込期間    箇月（    年  月１日から３箇月・６箇月・１年間を希望）

（希望掲載期間を○してください。）

３掲載料金         円

申込団体名

住 所

代表者氏名                 ㊞

連 絡 先